

Yılbaşı Özel Bursa, Cumalıkızık ve Uludağ Turu 2 Gece Otel Konaklamalı

Yılbaşında Bursa'nın eşsiz atmosferinde unutulmaz anlar yaşayın. Tarihi Cumalıkızık...

- Saitabat Şelalesi
- Yeşil Vadi
- Kayak Ekipmanı Kiralama
- Sanat Evi, Cin Aralığı
- Bursa Ulu Cami, Kozahan
- Cumalıkızık, Meşhur Bursa İskender

Yeni yıla tarih ve doğayla iç içe bir başlangıç yapmak isteyenler için Bursa yılbaşı turu harika bir seçenek. Tarihi dokusu ve doğal güzellikleriyle büyüleyen Bursa'da, bu özel turda sizleri dolu dolu bir program bekliyor.

Cumalıkızık'ın otantik sokaklarında geçmişe yolculuk yapacak, Bursa'nın görkemli Ulu Cami'sini ziyaret edecek ve huzur dolu Saitabat Şelalesi manzarası eşliğinde keyifli anlar geçireceksiniz.

Macera sevenler için Yeşil Vadi Adrenalin Park'ta jeep safari heyecanı sunulurken, bembeyaz pistlerde yeni yılın ilk gününü Uludağ kayak keyfiyle karşılayacaksınız. Uludağ'da kayak, tertemiz dağ havası ve konforlu konaklama imkanlarıyla bu tur hem eğlenceyi hem de huzuru bir arada sunuyor.

Yeni yıla, Uludağ'ın karla kaplı dağları arasında eşsiz bir atmosferde girmek ve unutulmaz anılar biriktirmek için yerinizi hemen ayırtın. Bu yılbaşı, Bursa'nın tarihi, doğası ve eğlenceli aktiviteleriyle dolu benzersiz bir deneyim sizi bekliyor.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul, Uludağ

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 03:30 Beylikdüzü Migros Önü
- 03:40 Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
- 03:50 Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)
- 04:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
- 04:15 Mecidiyeköy Meydan Mado Önü
- 04:30 Etiler Akmerkez Ulus Kapısı
- 05:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi
- 05:10 Bostancı Köprüsü Altı
- 05:20 Kartal Köprüsü Altı
- 05:25 Pendik Köprüsü Altı
- 05:45 Gebze Centre Önü

Buluşma noktalarımızdan hareket ederek Uludağ'a doğru keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz. Karlarla kaplı ormanlar arasında yapacağımız bu huzur dolu yolculuğun ardından Uludağ Kayak Merkezi'ne varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, anlaşmalı olduğumuz kayak evinden indirimli olarak kayak ekipmanları kiralayarak gün boyu kayak yapmanın keyfini çıkarabilir. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise telesiyej ile zirveye çıkarak Uludağ'ın eşsiz manzarası karşısında unutulmaz fotoğraflar çekebilir. Ayrıca, oteller bölgesinde yer alan kafelerde sıcak içeceklerini yudumlayarak Uludağ'ın kış güzelliğini doyasıya yaşayabilirler. Rehberimizin belirlediği saatte otelimize hareket ediyor ve konaklama için dinlenmeye çekiliyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Uludağ'da sucuk ekmek ve içecek olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Konaklama yapacađımız otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Konaklama: Bursa Şehir Otelleri

2 Gün | Uludađ

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından Uludađ'a dođru keyifli bir yolculuđa çıkıyoruz. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz, güzergâh üzerindeki uygun noktalarda araçtan ayrılarak Bursa'nın dođal güzelliklerini keşfedebilir ve bu muhteşem şehrin eşsiz lezzetlerinin tadına bakabilir.

Kayak yapacak misafirlerimiz için yolculuđumuzun devamında Uludađ Kayak Merkezi'ne varıyoruz. Burada kayak ekipmanlarını kiralarak tam gün boyunca kayak yapmanın keyfini çıkarabilirler. Uludađ'daki geniş ve güvenli kayak pistleri, hem deneyimli kayakçılara hem de yeni başlayanlara hitap ediyor.

Rehberimizin belirlediđi saatte otelimize hareket ediyor ve konaklama için dinlenmeye çekiliyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklama yapacađımız otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Uludađ'da sucuk ekmek ve iecek olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeđi: Konaklama yapacađımız otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Konaklama: Bursa Şehir Otelleri

3 Gün | Cumalıkızık, Saitabat Şelalesi, Yeşil Vadi, Ulu Cami, Kozahan

Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından Cumalıkızık'a hareket ediyoruz. Bursa ve Osmanlı geleneđine ev sahipliđi yapmaya devam eden Cumalıkızık turumuza başlıyoruz.

UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası olarak tescillenen Cumalıkızık, Bursa gibi büyük bir kentin gölgesinde koruduđu geleneđiyle bizi karşılayacak. Yaşayan bir tarih müzesini andıran köy sokaklarında rehberimiz eşliđinde keşfe çıkacak ve bol bol fotoğraf çekeceđiz. Dokusu, kokusu ve huzuru bozulmamış bir köy olan Cumalıkızık'ta Sanat Evi'ni ve Cin Aralıđı'nı ziyaret ediyoruz.

Buradaki kısa ziyaretlerin ardından saklı bir cenneti andıran Saitabat Şelalesi'ne gideceđiz. Kestel ilçesine bađlı bu şelalede, suyun oluřturduđu kanyon içinde fotoğraf çekebilir, isteyen misafirlerimiz kahvelerini bu dođa harikasında yudumlayarak haftanın stresini atabilirler.

Şelale ziyaretinden sonra, bölgeye yakın bir konumda bulunan ve "Adrenalin Macera Park" olarak da anılan Yeşil Vadi'ye geçiyoruz. Burada ekstra olarak sunulan jeep safari, zipline veya dev salıncak etkinliklerine katılabilirsiniz. Öđle saatlerinde Bursa mutfađının dillere destan İskender Döneri'ni tatmak için anlaşmalı olduđumuz restoran Şahinbey Döner'e geçiyoruz.

Öđle yemeđinin ardından Osmanlı Devleti'ne başkentlik yapmış bu güzel şehrin merkezinde keşfe çıkıyoruz. Osman Gazi ve Orhan Gazi türbelerinin bulunduđu, Bursa'nın simgelerinden Saat Kulesi'ne ev sahipliđi yapan Tophane'yi ve Yıldırım Bayezid'in Niđbolu Zaferi sonrasında gaza malıyla yaptırdıđı Ulu Cami'yi ziyaret ediyoruz. Ayrıca kentin ticaret merkezi olan geleneksel Kozahan ve Kapalı Çarşı'yı geziyoruz.

Tüm günü bu güzel şehirde geçirip enerji depoladıktan sonra, gün batımında İstanbul'a aynı güzergâhtan dönüőe geçiyoruz. Sizleri aldıđımız noktalara bırakarak, farklı rotalarda tekrar görüşmek dileđiyle veda ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Konaklama yapacađımız otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Meşhur Bursa İskender menüsü ekstra olarak sunulacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Ara içi kahvaltı paketi

Lüks araçlar ile ulaşım

Otelde 2 gece yarım pansiyon konaklama

Otelde 2 sabah kahvaltısı

Otelde 2 akşam yemeđi

Programda belirtilen tüm çevre gezileri

Rehberlik hizmeti

Osmangazi Köprüsü gidiş-dönüş
Araç içi su ikramı
Otopark ve otopan geçiş ücretleri

HARİÇ OLANLAR:

Kişisel harcamalar
Ekstra olan hizmetler
Skipass ücretleri
Kayak ekipmanları
Kızak
Öğle yemekleri ve alınan içecekler
Dönüş akşam yemeği

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 2 gece olarak gerçekleştirilmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda, acente şartlar aynı kalmak suretiyle turu başka bir partner acentesi ile birlikte organize edebilir.

Kartepede telesijej, ski pass ve kayak ekipmanları satın alındıktan sonra, değişen hava şartları nedeniyle kayak yapma imkânı ortadan kalkarsa, tur misafirleri ödedikleri ekstra ücretlerin iadesini acenteden talep edemez. Misafirler, bu durumu kabul ederek turu satın almışlardır.

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade şartları